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СПИСОК НА ДОЛЖНИЦИ ЗА НЕПЛАТЕН ДОЛГ ПО ИЗВРШНИ УПРАВНИ РЕШЕНИЈА 

ЗА ПЕРИОД  01.01.1999 - 31.12.2009 година 

 

 

ЕДБ 
МАТИЧЕН 

БРОЈ 
ОБВРЗНИК СОПСТВЕНИК 

ВКУПЕН 

БРОЈ НА 

РЕШЕНИЈА 

ВКУПЕН ДОЛГ 

ВО ДЕНАРИ 

БЕЗ КАМАТА 

4014955100676 4031431 СИЛЕКС АКЦИОНЕРСКИ КАПИТАЛ 1 97,966 

4030989259394 4053664 ОХИС 

ФОНД ЗА ПИОМ                            

ВЛАДА НА РМ                                 

КЈУБИ МАКЕДОНИЈА                       

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА           

АКЦИОНЕРСКИ КАПИТАЛ 

27 46,851,826 

4030952263936 4058810 АВИОИМПЕКС 
ФОНД ЗА ПИОМ               

АКЦИОНЕРСКИ КАПИТАЛ 
20 2,435,701 

4030991343556 4079736 
ПРОИМПЕКС-

ИПОЗ ПРЕСПА 

ПРОИМПЕКС                                      

ФОНД ЗА ПИОМ                                   

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА              

РЕЗАРВЕН КАПИТАЛ ЗА 

ПРОДАЖБА  

1 2,025 

4019989101533 4121791 ЈУГО-ВАРДАР 
ИЛИЈА СТАНКОВ                            

СТОЈЧЕ СТАНКОВ 
3 4,095,700 

4026989108623 4122259 КИМИКО 
ГЕОРГИ МИЛАДИНОВ                    

ДАНУБЕ ФОНД ЛИМИТИД 
77 27,609,247 

4006990107800 4126874 НИКОЛ-ФЕРТ НИКОЛА ГАЈДАЏИЕВ 1 60,258 

4030990144649 4127617 
ОРКА ХОЛДИНГ 

АД 

ВЕЛЕ ГРИВЧЕВСКИ                         

ИЛИЈА КАМЧЕВ 
11 1,910,688 

4030990221856 4137582 МЗТ ФОП 

ТЕТЕКС БАНКА АД                          

ЕЛЕКТРОСТОПАНСТВО НА РМ                         

КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА                

КЈУБИ МАКЕДОНИЈА                     

ЕУРОИНВЕСТ БАНК                       

КОМУНАЛНА ХИГИЕНА                  

АД ЗА ОСИГУРУВ 

3 113,493 

4030990172936 4145429 ДЕРМАТЕКС ФИЛИП ХРИСТОВ 1 47,498 

4020990113896 4156692 КОКИЛА ПЕТАР БАЛОСКИ 6 201,425 

4021990115135 4186273 РОЛОСПАС МИЛЕ ВЕЛЕСКИ 2 1,026,628 

4030990235504 4187199 ШЕКЕРСОН ОЛИВЕР ПЕТКОВСКИ 16 265,939 
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ЕДБ 
МАТИЧЕН 

БРОЈ 
ОБВРЗНИК СОПСТВЕНИК 

ВКУПЕН 

БРОЈ НА 

РЕШЕНИЈА 

ВКУПЕН ДОЛГ 

ВО ДЕНАРИ 

БЕЗ КАМАТА 

4030991254588 4193725 НАС-ЈАЛ МУАМЕД МУСОСКИ 1 102,256 

4019991104124 4195078 МАКЕДОНИЈА 

ДАСКАЛ КАМЧЕ                           

ФОНД ЗА ПИОМ                        

БЕСТ-АГЕНТ                                 

АКЦИИ СПОРЕД 

АКЦИОНЕРСКА КНИГА 

3 484,970 

4008991100127 4218710 ТУТТИ ФРУТТИ 
АЈРЕДИН КРЧИШТА                       

БАРДУЛ КРЧИШТА 
1 2,560,366 

4030991184954 4242777 
РАДЕ КОНЧАР-

ЗАВАРУВАНЈЕ 

РАДЕ КОНЧАР                                  

ФОНД ЗА ПИОМ                            

ВЛАДА НА РМ                                                   

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА             РИ-

ЕНЕРГЕТИКА             

75 14,732,926 

4030991250035 4273753 ЕЛ ПАСО МИТРЕ КОСТОВ 2 2,125,964 

4027991106570 4279425 ТЕРЗИ 
МАКЕДОНКА ТЕРЗИЕВА               

ИВАН ТЕРЗИЕВ 
4 2,115,597 

4030992221802 4330641 МАК ИМПОРТ ДЕЈАН ДАФИНЧЕВСКИ 1 142,746 

4030992149737 4335546 СКОК ТРЕЈД 
РОБЕРТ БЛАЖЕВСКИ                        

РАДА БЛАЖЕВСКА 
40 38,958,238 

4027992120045 4353056 
БИЛЈАНА 

ПРОМЕТ 
ВАСЕ ВИТАНОВ 1 28,455 

4027992112859 4370139 ИНТЕР-МАКС РИСТОМАН АНДОНОВ 122 2,896,019 

4030992259192 4418964 МЦ КОРПОРЕЈШН ВЛАДИМИР МОЈСОВ 1 1,148,377 

4020992116361 4431057 ДИТРИХ 
ДИТРИХ ПЛЕФКА                          

КЛАУДИЈА ПЛЕФКА 
1 69,916 

4030992106574 4460863 СИП ГОРАН СРБИНОВСКИ 6 1,116,322 

4027992118563 4526970 БИРО-ПАНДЕВ ВАСИЛ ПАНДЕВ 1 76,496 

4030992199963 4531515 ТРГОШПЕД САШО ДИМИШКОВ 1 18,426 

4030993160505 4711661 
КАЛЦ КОМПАНИ  

Д.О.О. 

АРИТОН МАРКОВСКИ                       

ЉУПЧО МАРКОВСКИ 
12 5,651,209 

4030993167682 4716337 ФЛОРАСКОП 
БРАНКО КОЧОВСКИ                         

МАРИЈА КОЧОВСКА 
1 94,871 

4030993137937 4729307 КАБЕЛ ТРЕЈД 
ФАБРИКА ЗА КАБЛИ 

НЕГОТИНО   ВАРЦО  
5 871,677 

4017994101689 4788907 
ШМЕКИКОМПАН
ИА 

ИСМЕТ ФАЗЛИУ 29 5,426,963 

4030994154940 4799259 ДАВИД-КО НЕБОЈША ДАВИДОВСКИ 13 2,490,696 
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ЕДБ 
МАТИЧЕН 

БРОЈ 
ОБВРЗНИК СОПСТВЕНИК 

ВКУПЕН 

БРОЈ НА 

РЕШЕНИЈА 

ВКУПЕН ДОЛГ 

ВО ДЕНАРИ 

БЕЗ КАМАТА 

4030994136764 4853237 29 МАЈ ЗОРАН ДИМОВСКИ 1 1,088,842 

4030994251253 4901134 КВАНТУМ 

АДНАН НАЗИМ                           

МАХМУТ СЕЛАМИ 

БАЛЏИОГЛУ                                 

ЈУЏЕЛ ТУРКОГЛУ 

2 763,504 

4030994200691 4918215 
АГРО КОМЕРЦ-АГ 

ДОО 

ИДРИЗ АЈРУЛОВСКИ               

АЗБИ АЈРУЛОВСКИ 
9 3,242,493 

4030995149037 4994795 МЕСО-ПРОМ НЕХАТ НУИШИ 24 4,836,869 

4002995115805 4996216 МАРКОВСКИ ЗОРА МАРКОВСКА 2 37,409 

4030995219620 5028337 БЕРТОФФ 
ЕЛЕНА ТОДОВА                                

БЕР-МА-ТЕХ 
1 1,013,167 

4007996113344 5111099 
ЕУРО-ТЕХНИКА 

96 

ИБРАИМ АЉУШИ                                

ЏЕЗМИ МИФТАРИ 
2 157,191 

4007996109916 5111668 ЏЕТЕКС 
ЏЕВАТ ЕМРУЛИ                               

ИСХАК ВЕЈСЕЛИ 
2 2,360 

4017996106173 5113571 ЏИМВРЕВСКИ МОМЧИЛО ЏИМРЕВСКИ 1 116,969 

4028996110644 5122643 ИНТЕР-ОИЛ ЗЛАТКО БОЖИНОВСКИ 6 2,306,828 

4030996181910 5131081 МАЦОЛА КМ 

САНДРЕ МАНЕВСКИ                 

ЕВАНГЕЛОС КАМБЕРИС         

НИКОЛАОС ДЕПУНДИС           

АНА ВАСИЛИЈАДУ 

2 142,841 

4011997110672 5176921 ЏАКОМО БЛАЖО СПАНЏОВ 1 24,954 

4028994115380 5198828 ЛИМФА МУСТАФ КУРТИШИ 1 344,755 

4027998117798 5223083 ИНТЕР-ЕЛАС 
ИНТЕРКОМ                                       

ЕЛАС-А  
67 25,786,164 

4030999360859 5279275 ЕМПРО 
СОЊА ЧЕРЕПНАЛКОВСКА-

МИЛЕТИЌ 
1 599,586 

4030999363335 5302587 ЛИНЕА САШО МОМИРОВСКИ 42 4,960,457 

4030999368540 5329558 ВЕНТИЛТРАДЕ ВЛАДИМИР МРАК 4 753,750 

4006999110471 5356407 ГЕТЕКС 
НАДА АТАНАСОВА                         

ЃОРГЕ АТАНАСОВ 
4 8,109,034 

4030999374620 5361150 ИЛИНДЕНКА 
САШКО ЃОРЃИЕВСКИ                      

ЛАМБЕ АРНАУДОВ 
1 119,868 

4017999132531 5363047 ШМЕКИ БОСС САБРИ САИТИ 1 101,323 

4030000375250 5365783 ВАРТЕКС ВАРТЕКС 10 4,258,938 

4007000118507 5431549 
ШПА-ИТАЛ 

КЕРАМИКА  
ДРАГИША НИКОЛОСКИ 5 224,171 

4007999118320 5438772 ВАЛ ПРОМ БРАНИСЛАВ ТРПЕСКИ 1 99,207 
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ЕДБ 
МАТИЧЕН 

БРОЈ 
ОБВРЗНИК СОПСТВЕНИК 

ВКУПЕН 

БРОЈ НА 

РЕШЕНИЈА 

ВКУПЕН ДОЛГ 

ВО ДЕНАРИ 

БЕЗ КАМАТА 

4011000115084 5467322 ГЛОБАЛ ЕКСПОРТ ГОРАН ЦВЕТАНОВ 4 1,726,385 

4030000402185 5477336 
МАКЕДОРО 

ТРАДИНГ 

БЛАГОЈА КЕКЕНОВ            

ДРУШТВО МЕЃУНАРОД. 

ХОЛДИНГ  ВЕГЛИО 

2 1,509,150 

4020001127565 5521114 ПАРАФ 
ЗЛАТКО АРНАУДОВСКИ        

ГОРАН АРНАУДОВСКИ 
1 448,708 

4030001415400 5527082 ЕУРОТЕЛ 
СОЊА ТАНЕВСКА                           

НЕГЕВ БРИДГЕ ЛТД 
1 60,689 

4021001132980 5588731 ФК ПОБЕДА ПОБЕДА ФУДБАЛСКИ КЛУБ 1 392,439 

4002002148878 5600308 АЛМА  2002 МАРИН ИВАНОВ ЛАЗАРОВ 1 21,470 

4030002445280 5646391 АКС-СТРА РАМАДАН ЧИЧЕК 6 2,366,966 

4002002153375 5712513 ЛИВАДА ВАСИЛ АТАНАСОВ 4 994,347 

4030003486754 5788170 МАТЕКС-ЏОНИ ЕНВЕР ЏЕЛАДИН 2 70,046 

4004004115805 5879230 
АЛЕХСАНДАР 

ТЕКСТИЛ 

ПИТЕР ЏЕЈМС СМИТ                       

МИЦЕ ЈОВАНОВ                               

САШКО ЈАКИМОВСКИ                     

2 156,994 

4030004516223 5888638 
ИНТЕР ВАРДАР 

ШПЕД 
ИБРАИМ АСИПИ 7 889,628 

4030005549524 5987962 
ЏИ-ЕЈ КОМПАНИ 

ДОО СКОПЈЕ 

ЈОВАНЧЕ ГАВРИЛОВСКИ            

ЃОРЃИЈА ГАВРИЛОВСКИ 
1 259,006 

4030007005564 6280463 ЕСС БИ ПЛАСТ АЛИРАИ ШАБАНИ 1 1,913 

4007004128906 5886449 Ен Ве Ком ХАДИС ПУРДЕ 1 238,295 

4016997101446 4009665 ИЛИНДЕНКА 

АДОР                                       

ВРАБОТЕНИ СПОРЕД 

АКЦИОНЕРСКА КНИГА 

6 1,472,284 

4004947106570 4024010 

БРАЌА 

КОШУЛЧЕВИ-

БРАКО 

НЕМАМ ПОДАТОК 4 4,679,574 

4004953106841 4024125 ЛОЗАР НЕМА 9 236,304 

4005991100551 4039548 ТРИКО 

ФОНД ЗА ПИОМ                     

ВЛАДА НА РМ                           

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА  

АКЦИОНЕРИ ПО 

АКЦИОНЕРСКА КНИГА 

20 3,328,261 

4022997100687 4041046 ЗЛЕТОВО ОРЦЕ АНДОВ 9 1,223,294 

4027958116420 4045238 СТРУМИЧАНКА АТАНАС ЏОРЛЕВ 4 2,100,549 

4013991106315 4048032 РУЕН 

ФОНД ЗА ПИОМ                     

ВЛАДА НА РМ                           

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА  

АКЦИОНЕРИ ПО 

АКЦИОНЕРСКА КНИГА 

4 3,623,967 
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ЕДБ 
МАТИЧЕН 

БРОЈ 
ОБВРЗНИК СОПСТВЕНИК 

ВКУПЕН 

БРОЈ НА 

РЕШЕНИЈА 

ВКУПЕН ДОЛГ 

ВО ДЕНАРИ 

БЕЗ КАМАТА 

4013991103952 4048296 АТОМ 

ФОНД ЗА ПИОМ                     

АКЦИОНЕРСКИ КАПИТАЛ         

ПРИОРИТЕТНИ АКЦИИ НА 

АГЕНЦИЈА НА РМ 

1 48,014 

4013996104922 4048377 МЛАДОСТ БЛАГОЈ ПОСТОЛОВ 10 2,157,185 

4030996257631 4054563 
МАКЕДОНИЈА-

ТАБАК 

ФОНД ЗА ПИОМ                  

АГЕНЦИЈА НА РМ ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА 

5 330,311 

4002991125180 4073126 
ЈУГОТУТУН 

ПЛАМ-БИТ 

ФОНД ЗА ПИОМ                  

АГЕНЦИЈА НА РМ ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА                            

АКЦИОНЕРИ ПО 

АКЦИОНЕРСКА КНИГА 

7 1,393,829 

4030985245950 4078250 ТЕРМОСКОПЈЕ ФОНД ЗА ПИОМ 1 906,707 

4009997103337 4078489 САСА 

ФОНД НА ПИОМ                     

ВЛАДА НА РМ                          

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА   

АКЦИОНЕРИ ПО АКЦ. КНИГА 

90 28,335,792 

4002990133589 4084632 ВИТАПЕЛЛА 
ПРЕМА ИЗВОД ОД КНИГА НА 

АКЦИОНЕРИ 
12 3,408,188 

4001988101053 4117301 ЗЕНИТ НЕМА ПОДАТОК ВО ЦР 3 692,047 

4027989106996 4121937 ИВОПРОМ ИВАН ИВАНОВ 4 1,182,456 

4023989101867 4124014 
МАКЕДОНИЈА 

(Вива Ком) 
ЉУПЧО ПОСТОЛОВ 1 65,004 

4030990125482 4129318 
ЈУКАН ТРЕИД 

ИНТЕРНЕШЕНАЛ 

АНАСТАСИЈА ЧАПАРОСКА      

ВЛАДИМИР ИЧОКАЕВ            

ЗЛАТКО ПЕТРОВСКИ              

ДАРКО ДАРКОВСКИ              

ЖИВКО ГРУЕВСКИ 

40 47,807,492 

4021960118466 4133820 МИКРОН 

АД ЕЛЕМ МАКЕДОНИЈА     ЈП 

НА МЖ                            

ДРЖАВАТА                            

АГЕНЦИЈА НА РМ ЗА САНА   

АКЦИОНЕРИ ПО СПИСОК 

4 588,663 

4030990133620 4135067 
ДЕ-КОКА 

ТРАДИНГ 
АЉУШ ЕНУЗ 1 2,392,690 

4150813 4150813 ОРИГО НЕМАМЕ 1 74,012 

4002990112433 4153219 ЕВРО-КАР 
АЛЕКСАНДАР АНАСТАСОВ    

ПЕЦЕ ПАНОВСКИ 
3 436,119 
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ЕДБ 
МАТИЧЕН 

БРОЈ 
ОБВРЗНИК СОПСТВЕНИК 

ВКУПЕН 

БРОЈ НА 

РЕШЕНИЈА 

ВКУПЕН ДОЛГ 

ВО ДЕНАРИ 

БЕЗ КАМАТА 

4006990104169 4167228 ДЕВЕТКА АЛЕКСАНДАР БОЈМАЛИЕВ 10 1,209,833 

4007990106095 4168461 ПУРДЕ-ПРОМЕТ ХАДИС ПУРДЕ 1 189,023 

4020990114507 4171179 БОРИС ФИЛИП ТРИМЧЕВ 1 660,387 

4030990192350 4172639 ОМНИТРЕЈД 
АСТЕРИС КАРАМУЛАС         

АНА КАРАМУЛАС 
1 1,391,648 

4030990238210 4179617 УНИ-КОМПАНИ 

КРИСТИЈАН АНАСТАСОВ       

ИВИЦА АНАСТАСОВ              

ЈЕЛИЦА АНАСТАСОВА           

ЗОРАН АНАСТАСОВ 

3 281,661 

4013990101603 4193695 ЕЛАНА АЛЕКСАНДАР ШКЛАРЕВИЌ 1 745,679 

4027991106510 4198352 
МЕТАЛОПЛАСТ-

КОМЕРЦ 
ТРАЈКО НИКОЛОВ 3 324,214 

4006991106440 4201043 УНИШПЕД РИСТО ТАНОВ 4 981,732 

4030991206036 4209281 ВИЛАН 

АБДУЛРЕЗАК АЛИЈА             

АБДУЛРАХИМ АЛИЈИ           

ЕНВЕР АЛИИ                        

ЕКРЕМ АЛИЈА 

59 5,058,070 

4023991101580 4210115 НИМ НИКОЛЧО АТАНАСОВ 3 178,855 

4007991109110 4221052 ГРОСИСТ 
АГРОН СЕФУЛИ                      

ЛУЛЗИМ НЕЗИРИ 
1 618,008 

4021991116747 4221508 
11 ОКТОМВРИ -

ЕУРОЛАМИНАТ 

ФОНД НА ПИОМ                    

СТОПАНСКА БАНКА                      

КЈУБИ МАКЕДОНИЈА                                               

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА   

АКЦИОНЕРИ ПО АКЦ. КНИГА 

1 116,255 

4007991112633 4229533 СКУТЕКС 

ФОНД ЗА ПИОМ                                            

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА  

АКЦИОНЕРИ ПО 

АКЦИОНЕРСКА КНИГА 

3 413,962 

4030992123983 4262077 ТЕХНОУНИОН 

ВАНЧО КЛИНЧАРСКИ            

ЈОСИФ ТОДОРОВСКИ            

МИЛЕ ЃОРЃИЕВСКИ             

ВЛАДАНКА ДИМОВСКА          

ТЕХНОУНИОН СЛОВЕНИЈА    

ФОНД ЗА ПИОМ 

1 36,795 

4030991115812 4263383 АЛМАДО САВЕ АНДОНОВСКИ 1 1,676 

4030991169025 4266153 
НОМАР (Ричи 

Трејд) 
МАРЈАН МИЛОШЕВСКИ 1 518,194 

4030991160451 4270860 ДАНА-КОМЕРЦ НЕМАМЕ 1 21,484 

4024991101170 4273273 РЕС-КО КИРЧО ШЉАХОВ 4 147,949 
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ЕДБ 
МАТИЧЕН 

БРОЈ 
ОБВРЗНИК СОПСТВЕНИК 

ВКУПЕН 

БРОЈ НА 

РЕШЕНИЈА 

ВКУПЕН ДОЛГ 

ВО ДЕНАРИ 

БЕЗ КАМАТА 

4002991117005 4275420 КРАШ ПРОГРЕС 

ФОНД ЗА ПИОМ                  

АГЕНЦИЈА НА РМ ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА                  

КРАШ АД ЗАГРЕБ              

АКЦИОНЕРИ ПО 

АКЦИОНЕРСКА КНИГА 

1 299,222 

4026991106093 4282558 СНА 
САЛИЈА ИСЛАМОСКИ             

НЕВРУС ИСЛАМОСКИ 
5 119,299 

4026991105305 4306317 ЕРВИН ЕРГИН ДОМАЗЕТ 2 907,012 

4027992104414 4322339 МИНКА 
ДРАГИ ВАСИЛЕВ                АЦО 

ВАСИЛЕВ 
4 47,210 

4029992104409 4323998 МА-КО-СТИЛ 

МИЛЕ МАНОВ                ИВАН 

МАНОВ                 ГОРАНЧО 

МАНОВ 

16 9,719,379 

4030992132621 4326717 
ТОБАЧНА 

ПРОМЕТ 

СЛОВЕНСКА ФИРМА НЕ СЕ 

ЧИТА 
1 81 

4028992104259 4328949 ЧАНАК ТРЕЈД  

МИРЈАНА ГАШЕВСКА  

МАРГАРИТА ГАШЕВСКА 

МИХАЈЛО ГАШЕВСКИ 

3 202,788 

4030992152339 4346378 ЈОКАСТА 

ВЕСНА ТАСКОВСКА               

ЦИЉКА ШАЛЕВСКА               

ЈАНА НАСКОВА 

3 926,901 

4030992275392 4357655 АНИПРОМ 
АТАНАС КОСТОВ                   

ТАЊА КОСТОВА 
1 24,207 

4030992245540 4394526 СМС ТРАДЕ 
САБЕДИН САЛИОВСКИ          

МИТАТ САЛИ 
2 5,618,597 

4006992102589 4395514 
СОЛУН-ДЈУТИ 

ФРИ 

ЛЈИЛЈАНА АРЏАНЛИЕВА           

ДАНИЦА МИЦОВА                    

ТОНА ЕПОВА                            

ВАСИЛКА ДУЕВА                       

ПЕТАР ЕФТИМОВ                     

БРАНКИЦА ПЕТРОВА                

РИСТО ЌАЕВ                             

ИРИНКА ТОШЕВА 

9 1,632,551 

4030992245221 4397371 
НИКИПРОМ 

Д.О.О. 
КАТЕРИНА ИЛИЕВСКА 2 624,621 

4002992120379 4408853 ЕУРОКОМ ДУЛИ КОНСТАНТИН                    8 1,013,842 

4028992109102 4432738 
ТХЕ ФАСХИОН 

ЦАРЕ ЦОМПАНИ 

РЕЏЕП СЕЛИМИ              ЈУСУФ 

СЕЛИМИ              НАДИ 

СЕЛИМИ 

2 851,708 

4030992241595 4433173 ЕУРО-КОМЕРЦ ИСМЕТ НУИЈОВСКИ 3 181,309 

4030992224976 4435583 ЈАНЕКС 
МИРЕ ЈАНЕВ                          

ВАЛЕНТИН ТАНУШЕВСКИ 
7 2,117,379 

4027992119314 4443870 РАТО МИЛЕ СПАСОВ 15 1,719,206 

4017992119769 4450167 ГОСА САШО ТОДОРОВСКИ 11 737,662 
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4027992108940 4487800 ТРГО-МИКС ЃОРГИ ЈАНЕВ 14 3,317,312 

4017992104869 4488466 АЛВИ ВИОЛЕТА СТОИЛКОВСКА 1 75,699 

4030992251892 4511611 ДЕЛТА ИМС 
ХЕМСЛАДЕ ТРАДИНГ 

ЛИМИТЕД  
56 11,821,442 

4017992125890 4516583 
АДРИАТИКУ 

КОМЕРЦ-94 
НАСЕР СЕЈДИЈИ 54 18,599,208 

4030992260891 4518349 
ЛАУРА 

КОЗМЕТИК 
ДРАГАН АНЃЕЛОВСКИ 1 484,879 

4027993118206 4542215 ЕВРОМИКС ИЛИЈА КАВАЗОВ 2 1,856,132 

4017993125355 4588924 
БИСЕР ТУРС-

ШПЕД 
СЛАВИЦА БОЖИНОВСКА 2 21,804 

4030993236277 4619412 
СИНИША-

КОМЕРЦ 
ЗОРАН МИЦЕСКИ 4 750,108 

4030993238890 4628268 МАКСПЛАНТ ЕМИЛ ТАШЕВСКИ 35 1,772,186 

4030993256383 4637119 СИМОНЕКС 

АЦО СТАНКОВИЌ                  

СУЗАНА СТАНКОВИЌ              

ДРАГАНА СТАНКОВИЌ 

1 45,713 

4030993344916 4640985 САРДОНИКС 
ДРАГАН ЛАЗЕТИЌ                  

САША ЛАЗЕТИЌ 
29 923,271 

4030993341330 4661451 ЕВРОЕКСПОРТ СТАНКА ЌИРОВСКА 1 103,750 

4030993152456 4681452 КВО-ВАДИС ЃУРЃИЦА ГАЛЕВСКА 2 173,414 

4026993111906 4685164 НАМА 2 МАКСУТ ДАУТИ 6 569,130 

4006993110224 4693434 3М-Д ДИМЧЕ КАРАКАБАКОВ 1 50,035 

4030993366529 4697863 ИВИЈА 
ЈАСНА ПЕТКОВ СТОЈАНОВИЌ   

ИВИЦА СТОЈАНОВИЌ 
1 188,164 

4030993171345 4702476 ЕФЕС ИСМЕТ МУРСЕЉ 1 145,264 

4030993190021 4704592 
ЕКОНОМСКО-

ПРАВНО БИРО БС 
ХОЛДИНГ КОМПАНИЈА БС 8 498,995 

4007993115460 4710762 ИТАЛ-КЕРАМИК 
АФРИМ СЕЛИМИ                    

БУЈАР СЕЛИМИ 
4 764,692 

4030993146804 4727681 РОЈАЛ-ШУЗ 
МУСТАФА АЈРУЛА               

РЕШАД АЈРУЛА 
1 329,813 

4030993353990 4740351 ЈАТОН ЉУБЕ ЈОВЧЕВСКИ            8 169,136 

4030993342476 4740807 БЕНИ-УЛКЕР 

ЕДМОНД ХАЈРЕДИН              

ШПЕНДИ ХАЈРЕДИН             

МЕЏИТ УЈАНИК                    

СУЗАН УЈАНИК 

4 1,801,037 

4030992162890 4741960 ХЕФЕРС ВЛАТКО МИЛОШЕВСКИ 1 2,985,872 

4013993101620 4747348 ЏЕМИС 
МИЛЕ ЕФРЕМОВ                     

ЏЕФРИ ЧАРЛС ЛИЧ 
2 112,787 

4749421 4749421 ДОНА-ЈУГОКООП 

ВИТАН ВИТАНОВ                 

НИКОЛА ВАСИЛЕВ               

ЈОВАН ЧАВКОВ                    ЏОН 

М ЕНРИКОНИ 

1 520,112 
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4030991109316 4754549 ЕКСИМ-ИМПЕКС АДУЛА РАМАДАНИ 1 376,056 

4002993128551 4755944 ДАНИЛОР КРИСТИЈАН ФРИЦ ШАПЕР 2 178,879 

4030995109299 4787862 
ДАЛАС-

КОМПАНИ 

ЈАХИЈА МЕМЕДИ                    

ЗЕКИРЈА МЕМЕДИ 
2 1,861,020 

4021994115121 4794966 ИНТЕРТАСС ДИМИТАР ПОПОВСКИ 11 1,677,989 

4021993114997 4798929 БЕЛТЕКС БОРИС МИРЧЕСКИ 1 13,487 

4030994126106 4816854 ЕУРО СТАР МУЗАФЕР ФАЗЛИ 2 352,736 

4030994235711 4827694 САРП АДНАН ЈАКУПИ 3 44,305 

4007995106611 4862767 
КОМПАНИА 

АБАЗИ 

ЏЕВАИР АБАЗИ                        

ТЕКИ АБАЗИ                            

ДЕСТАН АБАЗИ 

2 119,765 

4030994183231 4869605 ВИГИ-КО 
ЃОРГИ ИВАНОВСКИ               

ИВАН ВЕЛКОВ                         
1 104,181 

4007994110631 4877900 ДИНО ТРАДЕ 
НАКШИЈЕ АЈДИНИ                    

НАСУФ АЈДИНИ 
1 2,541 

4007994104534 4882962 
АСАНИ 

КОМПАНИ 

ЉУЉЗИМ АСАНИ                     

МЕМИШ АСАНИ 
8 1,348,562 

4026994100584 4888502 ОГЛЕДАЛА 

САДУЛА МИФТАРОВСКИ          

ГОЦЕ ТАНЕСКИ                 ЖАН 

ПЕЈОСКИ                          БОРИС 

КОРКУТОСКИ                САНДРЕ 

ТОДОРОСКИ               СТОЈЧЕ 

АШТАЛКОСКИ              

АНЃЕЛКО ПАВЛЕСКИ                

ЈП КОМУНАЛЕЦ-СТРУГА          

ВЛАДА  

1 3,863 

4030994100700 4891112 ВАГОПРОМ-К БОРИСЛАВ ТОМОВСКИ 1 1,399,082 

4002994104141 4902602 РАО-ТРЕЈД  
АЛЕКСАНДАР РАЗМОВСКИ        

ОЛИВЕР РАЗМОВСКИ 
1 798 

4027994114077 4913051 
РАЗНОПРОМЕТ-

АС 
СТЕВЧО ТРАЈКОВ 1 1,141,848 

4030995227348 4952642 ХЕМ-ТЕКСТИЛ 
СИМАГ ИНВЕСТ                     

ТРИКОТАЖА ИСТ ВЕСТ ТРЕЈД 
6 12,600,014 

4006995103292 4966279 КАРАЈАН-ШПЕД  ИЛИЈА КАРАЈАНОВ 12 1,423,690 

4021995103321 4967801 АГРО-МАШИНИ РОБЕРТ ТАСЕСКИ 8 1,574,269 

4021995120315 5005108 БОМИТА ТРАНС МИРЕ СИНАДИНОСКИ 2 639,537 

4011995103679 5005230 ЧЕМЕРСКО ПОЛЕ БЛАГОЈ ВАСИЛЕВ 1 46,761 

4013995102896 5030692 ДЕЛИКАТЕС Д 
ВАНЧО ГОРГИЕВ                      

ВЛАДО ГОРГИЕВ 
1 211,183 

4026995101070 5060532 

АМЕРИКАН 

КОРП.ЛТД.ТЕКСА
С  

ЏАБИР БАЈРАМОСКИ 1 943,283 

4027995114950 5065666 ПОЛАРИС ЈАНИ БОЈАЏИ 2 143,288 
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4013995103825 5080550 БЕТОН-КОЧАНИ 

ФОНД ЗА ПИОМ                                               

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА  

АКЦИОНЕРИ ПО 

АКЦИОНЕРСКА КНИГА 

1 20,202 

4030995118824 5084474 ИНТЕР УНИЈА ИРФАН ФЕЈЗУЛА 1 65,219 

4027995101173 5087287 ЕВРО КОМЕРЦ-АС ИГОРЧО ЛАЗАРОВ 2 326,570 

4026995112950 5087481 
АСАН-МУСА 

КОМПАНИ 
РАШИД МЕХМЕДОСКИ 1 77,172 

4030996312764 5102464 ВЕРЕГРА САНДРО СМЕРИЛЛИ 29 5,025,939 

4011996101254 5113792 СПЕКТАР-03 ТОДЕ САКАЛИЕВ 8 1,114,661 

4006996100459 5119855 ШПЕДАЛ МЕЃУН. ШПЕД. ЈУГОШПЕД 11 1,557,540 

4030996207600 5125499 РИ-НАС ТРАДЕ НАСЕР АСАНИ 3 2,194,940 

4030996229069 5129168 МОТИВИ ЕРКИН АЈДИН 1 2,880 

4030996147585 5142580 
МАКЕДОНИЈА 

ТАБАК-ТУТУН 

МАКЕДОНИЈА ТАБАК ВО 

СТЕЧАЈ 
1 244,623 

4024997102780 5150833 КРЗНО НЕМАМЕ 31 7,032,804 

4030991255894 5151058 Г.М.Д ИНТЕР 

ЃОРЃИ ДЕРВЕНЏИ               

ЗВОНКО ГЕЛЕВСКИ               

НИКОЛА ГЕЛЕВСКИ 

2 266,585 

4030997229330 5161223 
ИНТЕР ФАЛКО 

ШПЕДИЦИЈА 
ИНТЕР ФАЛКО 2 33,702 

4030997270704 5166225 ТОПИЛНИЦА 

ФЕРШПЕД                                 

МАКПЕТРОЛ                             

ФОНД ЗА ПИОМ                      

КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА             

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА   И ДРУГИ 

НА СПИСОКОТ ОД ЦР 

13 91,213,195 

4027997119185 5175755 ГРАНТС 
ЈАНИ БОЈАЏИ                 

МАРИЈА ВАСИЛАДУ 
31 812,721 

4006997107546 5178398 РЕД РОК РЕБЕЛОС РЕБЕЛОС АТАНАСИОС 1 3,720 

4030997261870 5181151 МОНТЕКС ЉУЉЗИМ АЛИМИ 3 649,635 

4030993258289 5183553 БИЛИ-КОМЕРЦ ХАШИМ АЈДИНИ 52 9,892,953 

4030998337438 5202329 ОКЕАН-98 
НАТАША РАЈКОВА 

ЦВЕТКОВА 
2 1,294,597 

4006998108686 5202558 КОХЕН 
ЈАНИС ФОТИС БАСМАЏИС        

ВАСИЛИС ФОТИС БАСМАЏИС 
7 8,730,733 

4017998128379 5202647 ЕУРО ШМЕКИ МИДАИМ САИТИ 1 31,206 

4030998339325 5221650 МЕДИА ЉУПЧО ТОДОРОВСКИ 2 41,452 
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4030998347654 5224403 
КРИВАТЕКС 

ЏЕРОМА  Наска 
БРАНИША МЛАДЕНОВСКИ 1 163,532 

4030994345991 5228867 ТРАК КОМ-МАК ТРАЈАН ЦВЕТАНОВ 2 1,942,209 

4027998121957 5230497 КИМ ДРАГИ СТОИЛОВ 3 3,024,909 

4027998121000 5231477 АНА МАРИЈА 
ЗОРАН ЈАНКОВ           ХРИСТОС 

МИЛОНАС 
4 127,974 

4017998128069 5231965 ЕУРОТЕКС ЗОРАН АЗМАНОВ 3 757,652 

4030998347468 5235464 СЕТКОМ-ИНД 
ДРАГАН МЛАДЕНОВСКИ        

НИНА МЛАДЕНОВСКА 
1 556,068 

4030998350310 5242312 КАЦЕ ПРЕВОЗ СЕДУЛА ФРЕУНД 6 418,567 

4029998115704 5245753 РОБ-РОЈ ПАНЧЕ ЗДРАВКОВ 5 4,542,871 

4030998351490 5246105 ЕУРОМАРКЕТ 
ПАНЧЕ ТРАЈКОВСКИ             

СТОЈАН ДУКОСКИ 
1 2,716,900 

4027998122635 5246172 УНИВЕРЗАЛ СТЕВЧО АНГОВ 63 342,080 

4030998353620 5253691 ЗЕЦ АЛЕКСАНДАР ЗАПРОВ 2 182,047 

4027998123097 5260302 РИМАЗО ЗОРАН  ГУДЕВ 5 6,240,040 

4030999355650 5261414 ПРИНЦ-ИМПЕКС МУСТАФА ЗИБЕРИ 4 1,958,748 

4027998122481 5265037 МЕГА ИМПЕКС ЈОРДАН ЃОРЃЕВ 1 13,466 

4027999123236 5277523 А.С.ФЕШАН ДЕЛОГЛУ АРЕТИ 2 250,130 

4030999359354 5279992 
ОРКА СПОРТ  

Хилдебрандс 
БРАНИША МЛАДЕНОВСКИ 1 2,630,124 

4030999360867 5288592 ЦИКЛОН ДИАНА КАРАНФИЛСКА 2 21,341 

4027999123260 5290520 БАНГС САНДЕ ДАМЈАНОВСКИ 4 165,950 

4027999127100 5296595 ДАНЕ И СТОЛЕ ЛАЗАР НАЈДЕНОВ 1 332,608 

4002999140820 5318548 ЈЕТО-ТРАНС 
ЈЕТМИР ИСЕНИ                        

ОСМАН ИСЕНИ 
3 1,087,241 

4007999116220 5339693 ЕЛ МОЛИНО 
МУАМЕТНАФИ ШАБАНИ         

ЗЕКИРИЈА ШАБАНИ 
2 100,162 

4030999371788 5348234 ГРАДИНАР СД СЛОБОДАН ПАВЛОВИЌ 16 461,592 

4029999117743 5356318 КОБАЦ НЕМАМЕ 26 1,655,342 

4030999373748 5357276 АУТОЦЕНТАР-1 
ЉУАН СЕЛИМИ                    

РИДВАН СЕЛИМИ 
3 153,723 

4002000140764 5376173 СПАР 

МИХАИЛ СИМОНОВСКИ      

НАУМ СИМЈАНОВСКИ        

ВАНЃЕЛ КОРУНОВСКИ 

23 1,823,510 

4027000129119 5382904 ЗВЕЗДА-КТ 21 НИКОЛА ТИМОВ 1 1,286,078 

4030000383571 5389810 АЛФАСТИЛ САШО ПАВЛОВСКИ 6 71,511 

4030000385248 5391202 КАСАНДРА 
ВИНЧЕНЦО АРКАМОНЕ  ЕЦИО 

БУШЕ 
2 85,719 

4030000389260 5395283 
АЛ-ГАЛАНТЕРИЈА 

Алумина  
АЛУМИНА ВО СТЕЧАЈ 41 12,120,480 

4030000382494 5402620 
МУЛТИ ОФИС  

ТРЕЈД 
ИРЕНА АНГЕЛОВСКА 9 1,160,229 
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4006000110925 5405394 РАЈНА-КЕТИ 
РАЈНА МИТРОВА                      

ЕКАТЕРИНА ПАПАМИХАИЛ 
1 755,277 

4006000110984 5414121 БЕЛМОР-М ЈОВАН ПОП ДАМКОВ 9 1,674,546 

4013000111677 5424399 
ШИРТ 

КОНСАЛТИНГ 
ВЕРНЕР ФОН КОНТЗЕН 17 3,027,057 

4026000117165 5425425 
ЕНДРИТ 

КОМПАНИ  
ИЗМИТ ХАНИ 1 96,814 

4030000386244 5426863 ЈАТОН-КИМС 

ЉУБЕ ЈОВЧЕВСКИ           

ДИМИТРИЕ ГЕОРГИЕВ 

СТАНКОВ 

16 231,806 

4030000386988 5428190 ЛАГУНА 
ДАНЧО ГАЈДОВ               

ДРАГАН АНЃЕЛОВСКИ 
2 1,299,286 

4006999111230 5441927 ГЕШПЕД МАРИЈА ТОЛУПОВА  46 54,078 

4030000392970 5448387 ЛИНО ЛИЛЕ ГОЛОМЕЈИЌ 11 2,716,280 

4030000397912 5460697 АРС-ГРАДБА БУЛЕНТ БЕКИР 10 368,235 

4027000128414 5461065 ГЛОРИЈА ЕЛЕНА МАЈКЛ ЏОЗЕВ АНСАРОВ 2 2,389,306 

4002000143291 5462215 ХЕРА МИХАИЛО БАБОВСКИ 1 21,994 

4030000404390 5483093 
ОПЦИЈА ПОМОШ 

СКОПЈЕ 

ХУМАНИТАРНА 

ОРГАНИЗАЦИЈА 
15 6,525,002 

4030001405528 5490294 
ПАНТА 

КОМПАНИ И.Т. 

МИЛЕНИЈА СРБИНОВСКА      

ГОРАН СРБИНОВСКИ    
5 1,129,984 

4020001126208 5490898 АЛПЕКС  БРАНКО БАКУЛЕСКИ 5 195,015 

4028001126721 5491266 САШОПЛАСТ АЛЕКСАНДАР МИТЕВСКИ 19 1,497,034 

4030000407713 5497507 
МАГ-ПРОИЗВОД 

2000 

ГЕРАСИМ САРАМАНДОВ  

МАРЈАН ОГЊАНОВСКИ    

АТАНАС АВРАМОВ 

2 680,603 

4030001416570 5498953 ДАХ МЕДИА ДЕАН ОРГАНЏИЕВ 1 417,341 

4027001130048 5499119 ТРИО-КОМЕРЦ ИЛЧО ЈОРДАНОВ 4 4,313,629 

4029001120550 5512590 КИНГ ВАНЧО КАЛОВ 2 145,662 

4030001413474 5518202 БРАВО 
КАТЕРИНА ХАЈРЕДИН           

АРБЕН ХАЈРЕДИНИ 
6 65,744 

4020001127379 5519357 

БОРИС 

ИНТЕРНАЦИОНА
Л 

ВАНЧО ЧУБРИНОСКИ 4 1,737,801 

4030001415949 5521408 
ФОЛСВАГЕН 

АУТО ПАРТ 
ЕРТАН МУСТАФА 4 1,615,732 

4030001420799 5543592 МЛИН КЛАС ДУШАН КИКАНОСКИ 12 2,177,514 

4030001423267 5546591 ИНТЕР СВИЛАРЕ 

ФЕЈЗУЛА ФЕЈЗУЛА                 

АВДИЛМЕЏИТ АРИФИ         

ЈОНУС ФЕЈЗУЛА                    

АМЕТ ФЕЈЗУЛА 

1 162,436 
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ЕДБ 
МАТИЧЕН 

БРОЈ 
ОБВРЗНИК СОПСТВЕНИК 
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РЕШЕНИЈА 

ВКУПЕН ДОЛГ 

ВО ДЕНАРИ 

БЕЗ КАМАТА 

4030001423119 5549213 
Л.А.С. ИТАЛИЈАН 

ТРЕЈДИНГ 

МАЈА КОЧОВСКА-СМЕРИЛИ  

САНДРО СМЕРИЛИ 
1 5,936 

4030001423542 5551137 МЕРКО ХАЉИМ БЕЌИРИ 1 69,287 

4030001425731 5560268 НЕДА-КОМ ШЕРАФЕДИН АБАЗИ 8 3,246,188 

4026001120747 5594596 ОЛИМПИКО ДАНИЕЛА СКРЧЕСКА 3 899,244 

4028002128590 5603706 АРДИ-М 

КЕНАН СЕВИНЧ          ЈУСУФ 

КАНКАЈНАР     КАЛОШ САЛИУ             

ИСХАН ЈУСУФИ           НИЈАЗИ 

АЈХАН ДЕМИРКИРАН 

3 540,047 

4028002128990 5609291 КОКРА Е АРТ НЕВЗАТ РАКИПИ 74 14,460,294 

4028002129341 5629586 ЛИРИ-КОМ 
МАМЕР ХАМИДИ        АМЕТИ 

КОВАЧИ 
1 193,179 

4027002132940 5630746 ЛАВ-ПРОМЕТ СТЕВЧО АНГОВ 1 763,230 

4028002130412 5649790 ХЕРЦИГ БУРИМ ИСМАИЛИ 5 1,824,978 

4030002446767 5650399 КОНТРОЛ ДЕЈАН КИМОВСКИ 9 223,328 

4029002123137 5651239 ЕУРО АГЕНТ ТОНИ СПИРОВ 1 193,449 

4009002106282 5653380 ЈОГО ЃОРЃИ ЈОЧЕВСКИ 3 199,890 

4027002133938 5665663 ШЕЛ 
НЕНАД БЕКИРОВ             

ВАСИЛ АНГЕЛОВ 
2 621,292 

4007002123265 5671850 ТРИ-П ПАВЛЕ СТОЈАНОВСКИ                1 128,392 

4030002458420 5693381 МУЛТИ ОФФИС 
СЛОБОДАН АНГЕЛОВСКИ      

ИРЕНА АНГЕЛОВСКА 
16 1,877,126 

4030002458439 5693390 НИКОДИМ 
ДИМЧЕ ИВАНОВСКИ             

ДРАГИЦА НИКОЛИЌ 
2 182,763 

4030002464099 5710880 ДОГАН  КОМЕРЦ   
ФАДИЉ БЕКТЕШИ                  

НЕХАТ БЕКТЕШИ 
1 25,757 

4027003135217 5715890 ТЕРА АНА ШОПОВА 1 558,222 

4030003469280 5730210 ЗЕНИТ-АС 
МИЛЕ АТАНАСОВ                  

ЕФТИМИЈА АТАНАСОВА 
1 132,674 

4030003473393 5743044 
ОЗЛЕМ 

КОМПАНИ 
ЕРДОАН ЈУСУФ 2 922,287 

4030003474829 5748461 ЕУРОТЕХ САБИТ ШАБАНИ 1 972,142 

4030003481671 5771757 ЕР КОМ-Б РАФЕТ БАЛАШ 4 943,998 

4011003119862 5774012 БЕСТ-ШПЕД 
ИЛИЈА БАЊАНСКИ                     

АЛЕКСАНДАР ПОПОВ 
1 982,533 

4007003125431 5777224 ДИША КОМ  АРСИМ ДИША 2 23,681 

4013004118595 5853451 БЕНЕКС 

ШАЗИМАН РАШИДОВ            

КЕНАН БАШУСЛУ                  

АВРАМ МАЗАЛТО 

1 5,221 

4030005542350 5963397 ЕРТАН ТРЕЈД НАЗИМ МУСТАФА 1 1,589,325 
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БРОЈ 
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4030005549818 5987849 АЛФА ТРОНИКС 
РОБЕРТ АРСИЌ                     

ЉУБЕ ЈОВЧЕВСКИ 
3 81,177 

4030005550700 5992613 БАЛКА СТИЛ 
ЈАСМИНКА ЈОВЧЕВСКА         

БЛАГОЈА АЦОВСКИ 
1 11,102 

4030004521987 5906148 БРАВО КОМ 
КАТЕРИНА ХАЈРЕДИН           

АРБЕН ХАЈРЕДИНИ 
7 6,228,708 

4021989114257 4015495 СОЛИДНОСТ 

ФОНД ЗА ПИОМ                  

АГЕНЦИЈА ЗА ПРИВАТИЗ.     

АКЦИОНЕРИ ПО КНИГА               

ТРАЕН ВЛОГ НА ДОВЕРИТЕЛИ 

3 202,960 

4027989104730 4121562 ЕМИЛИЈА МИТЕ ПОПОВСКИ 1 107,540 

4030990231258 4126513 МАРТИНПЕКС ИЛИЈА ПАЦЕСКИ 3 478,182 

4030990107271 4171403 ЕЛБО АНТОН ГОЛОМЕЈИЌ 16 6,228,375 

4006990104320 4181921 
ФОТО СПОРТ 

БРАНКО 
БРАНКО АРИЗАНОВ 1 407,155 

4030991249363 4215265 ИНТЕРМОБИЛ ВЛАДО НИКОЛОВСКИ 2 3,363,265 

4002995123344 4222628 ПРЕХРАНА НЕМА ПОДАТОК 7 410,787 

4030991194224 4295013 АЛНИЕХ НЕМА ПОДАТОК 1 29,921 

4345649 4345649 
НЈУЈОРК-

КОМЕРЦИЈА 
НЕМА ПОДАТОК 1 837,204 

4004991108831 4362969 КОКИ-ГОКИ  
АНЃЕЛ ШОПОВ                      

ТОДОРКА ШОПОВА 
1 548,583 

4029992104859 4417194 ЉУБАТА БОГОСЛАВ СТОЈАНОВ 1 100,699 

4007992107005 4426681 ИНТЕРЕКСПОРТ 
НЕБИ АЉИЉИ          БЕСИР 

АЛИЛИ 
1 474,937 

4030992145260 4454154 ТАКТИК ТИХОМИР ВУЧКОВСКИ 1 17,785 

4030993206351 4693418 КУНА КОМПАНИ  

АЛЕКСАНДАР ИВАНОВСКИ    

ЗЛАТКО КУНОВСКИ                

БОГДАН КУНОВСКИ 

1 36,592,659 

4030993145646 4744390 БИС ГОРАН СТОЈМИРОВ 1 67,329 

4030994350294 4780361 ВАРДАР П ЖИВКО ПЕЈКОВСКИ 1 6,753 

4011993114266 4788630 КОЛОРАДО 2000 
АЛЕКСАНДАР АНДОВ             

МАРЈАНЧО АНДОВ 
3 400,365 

4030993361012 4821815 ЕЛМ ДОБРИВОЈ ТОДОРОВИЌ 1 403,880 

4030900300400 4834437 
АУТОМАГНЕТ-

КОМЕРЦ 
ЗЛАТКО ПОПОВ 1 91,968 

4030900323299 4989457 МАГРОС 
ЛЕНА ТОМИЌ                СТОЈАН 

НАСЕВ 
4 293,980 
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4030995258243 5065291 БЕСТ-МЕДИКАЛ ДАРКО СЕРАФИМОВСКИ 1 4,271 

4013995102721 5079918 
КОММФОКСПРОН
ЕТКОМПАНИЈА  

ГОРАН ЃЕОРГИЕВ 2 342,154 

4029995112488 5084075 ДЕЛТА ШПЕД-ТД  
ВЕНЦИСЛАВ РИСТОВ             

ТОНИ ДИМКОВ 
1 737,456 

4021995115354 5084326 ЛИНГВИСТ 
ГОРАН СТОЈАНОСКИ   

СЛАВКО БИЏОСКИ 
1 57,899 

4028996101467 5116112 Д.С.Т. ГОРДАНА СТАМАТОВСКА 2 356,047 

4025996103258 5128382 ПРОДЕКС ПЕКУНИА ЕНТЕРПРАИЗИС 5 10,928,842 

4030996188214 5134692 
МАС ПАМУЧНА 

ИНДУСТРИЈА 

ЗВЕЗДАНА МИТИЌ                  

ТАРГУТ ЕРТУГРУЛ ОЗЕР                                      

АЛП УЈСАЛ                             

АСЛАНКИ УЛУСЛАРАРАСИ 

ТЕКСТИЛ ВЕ ТАРИМ 

ИЛИНРЕЛИ ДИШ ТИЏЕРАТ 

АНОНИМ ШИРКЕТИ  

1 1,535 

4030996120687 5138698 

МАК-Л 

ИНТЕРНАЦИОНА
Л 

БАЛКАН-Л П.П.К 16 22,060,276 

4027997115295 5150361 ИВОПРОМ ДП ИВОПРОМ 1 74,758 

4025997103634 5151007 
КОДАН 

АМДАЛАЖА 
АЦО СТАНОЈКОВ 2 693,198 

4015997101253 5160235 КАРПОШ-ДЕКОР 

ФОНД ЗА ПИОМ                  

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА     

АКЦИОНЕРИ ПО КНИГА               

ТРАЕН ВЛОГ НА РМ 

3 2,093,732 

4027998125510 5264987 ИНЕВИ ТРАЈЧО ИНЕВ 3 4,064,888 

4030999379606 5280915 ИНТЕР ТРАДЕ ЗОРАН ЛЕВЕНСКИ 5 236,167 

4030999360638 5289700 

В.Р.М. 

КОНСАЛТИНГ 

Вилхелмус  

ВЕСТЕН ВИЛХЕЛМУС 11 2,515,713 

4006999109635 5295513 БЕСТ АНТОНИОС ПАПАЈОАНУ 2 123,800 

4028999120322 5296684 ЕУРО-?ИНА 
ИСМАИЉ БЕЌИРИ                  

ШАЌИР БЕЌИРИ 
1 273,470 

4030999367047 5317517 
УНИВЕРЗАЛ 

ЕКСПОРТ 
БРАНЕ ПЕШЕВСКИ 1 353,531 

4030999367888 5320810 ЕЛО ДОБРИВОЈ ТОДОРОВИЌ 1 71,637 
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4030999369252 5330980 
БАЛКАНСКА 

КООПЕРАЦИЈА 

АННА МАРИА ПАПАПЕТРОУ  

ПЕТРОС ПАПАПЕТРУ 
1 76,674 

4030999375945 5361524 ЛАВИН-КОМ ЗВОНКО ИВАНОВСКИ 5 1,753,899 

4030999380124 5364736 
КИКИ ИМПЕКС 

ДАН-МАК 

ДАН МАК                                  

МЕТИЗИ ИНВЕСТМЕНТ  
1 4,169,605 

4030000376192 5373492 
МАКЕДОНИЈА-

ТАБАК-2000 

ТАЉА БИКОВА АД              ТД 

ЗА ТРГОВИЈА СО ТУТУН   

ТУСАМ КОРПОРАЦИЈА 

19 144,000,568 

4006000110640 5380464 АНЕЛИЈА ШУ 

САШО МИТРОВ                       

МАРИО РЕНЦИ                        

ТАТЈАНА ПЕРОВИЌ-МИТРОВА           

ЏОРДАНО МАЧЕЛАРИ 

2 293,675 

4027000126691 5382629 
ТИТАН-ПРОЕКТ 

2100 
МИЛОШ НОВАКОВИЌ 31 818,814 

4030000385116 5410991 
ФУЛДА-

КОМПАНИ 

ЗВЕЗДА БОГЕСКА                   

ЉУАН СТАВИЛЕЦ                  

РОЛАНД РОБЕРТ ВАЛТЕР 

1 83,935 

4011000115173 5423848 ЛАКИ М 
САВКА МИЛКОВА                    

ФРОСИНКА ПЕТКОВСКА 
3 644,919 

4030000390233 5429773 ПГП ДОБРИВОЈ ТОДОРОВИЌ 1 527,797 

4028000125179 5466377 X К Ј МОМЧИЛО МИТЕВСКИ 6 924,198 

4030001404475 5487579 

ИИК-

ИНТЕРНАЦИОНА
ЛНА 

МИЛЕНИЈА СРБИНОВСКА         

ГОРАН СРБИНОВСКИ 
1 227,808 

4030001414101 5520207 ЕВРОКОМЕРЦ БЛАЖО БУЛУКОВ 1 67,329 

4030001413563 5520932 БИПП ВАНЧО БЕЛЕВСКИ 1 54,235 

4030001418760 5537002 БРИГИДА 
ДОС ФЛОРИАН РУБИН 

БАСТИАН 
9 2,155,694 

4030001419774 5540097 ЕНСА КОМ 
ЕНВЕР РАМАДАНИ                  

ПЕКГОЗ АБДУРАХМАН 
2 108,422 

4030001423500 5552095 МИМИН КОМЕРЦ САДБЕР БАЈРАМ 2 609,369 

4014001102163 5562597 
МА-ГО-НИ  

БАМБИНО 
ГОРДИЦА САНДЕВСКА 1 8,879 

4030002435790 5611261 ЖИТО МАЦ МАРЈАН МИЛАНОСКИ 9 1,691,842 

4007003124320 5729904 ДДК ВИОЛЕТА МИФТАРИ 1 326,368 
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4027004139267 5830125 ЛОРИ АНА ШОПОВА 40 28,287,576 

4020995104674 4006640 

ХОЛДИНГ 

КОМПАНИЈА 

ОТЕКС 

/////////////                     /////////////                    

ДРЖАВЕН КАПИТАЛ                  

АКЦИОНЕРСКИ КАПИТАЛ  

1 36,375 

4023960106789 4043456 ДЕКОРТЕКС ЉУПЧО ПОСТОЛОВ 1 41,275 

4030945260328 4054130 
НОВА 

МАКЕДОНИЈА 

ФОНД НА ПИОМ         

ОТКУПЕНИ АКЦИИ ПО КНИГА 
1 31,108 

4030991136437 4055241 БЕЛИМБЕГОВО 

ФОНД НА ПИОМ         

ОТКУПЕН АКЦИОНЕРСКИ 

КАПИТАЛ 

3 190,503 

4024990100013 4125932 ЈАФА-ПРОМЕТ 
СТЕВЧЕ СТОЈАНОВСКИ            

ЖИВКО СТОЈАНОВСКИ 
15 1,120,156 

4030900282517 4217179 САФФ-КОМПАНИ АМИР КАРАМЕТИ 14 6,298,892 

4030996139191 4218787 АС-КО ДИМИТАР СТАМАТОВСКИ 6 1,968,063 

4009963102510 4245890 
ГОБЛЕНКА-

ДЕЛЧЕВО 

КИРО ЗАХАРИЕВ                      

ДПТУ САНДИ ТЕКС 
1 471,980 

4030992133199 4344995 ГАЛОП ДОБРЕ ЈОВАНОВСКИ 1 27,417 

4030992184575 4352602 БИНАКОМ 

САБРИНА ГЕОРГИЕВСКА-

АНГЕЛЕСКА                         

ДРАГАНЧО АНГЕЛЕСКИ 

1 114,930 

4012992106550 4397517 А.М.З.-ЈОНУЗИ 
ВЕСЕЛ ЈОНУЗИ                         

ТП АЛАДИН  
1 391,364 

4030992170019 4418859 ТИКОН ДОО МАРА ЈОРДЕВСКА 1 83,161 

4012992104247 4446160 ЛИЛИ-ПРОМ ЛИЛА РИСТЕСКА 1 10,565 

4026992115401 4492447 УНИОН-3 БЕКИМ КАБА 3 57,315 

4007992112491 4510828 АРЕНА НАФИ ЗАИМИ 4 592,971 

4030992139073 4520939 ГУРСЕСЛЕР 
АЛПАСЛАН ГУРСЕС             

МУХАРЕМ ГУРСЕС 
1 286,874 

4007000117888 4548981 БЕНИ АГ 
ИБРАИМ АМЕТИ                        

АФЕТ ШАБАНИ 
22 3,784,879 

4030993391558 4577167 АТА-КОМЕРЦ ФАТМИР АЛИ  12 1,993,385 

4030993184854 4584376 АЛ ИМПЕКС 
САШО МИТРОВ                        

ТАТЈАНА ПЕРОВИЌ МИТРОВА 
8 3,055,893 

4028993104520 4633849 АРНИКА ЗОРАН НАСТОСКИ 1 160,145 

4030993254020 4674715 
МАГ-ПРОДУКТ 

Д.О.О. 

НАДКА ПОПОВСКА                    

АД ЛИФАМ  
2 4,153,365 
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4030993268608 4705289 НЕОКАР 
ГЕОВАНА  РОСАЛЕС 

ЛЕДЕМСА 
1 1,248,901 

4030993263673 4744632 РОЛО КАМ ТОДОР ТОДОР КРСТЕВСКИ 1 171,239 

4028993120630 4763041 ИНТЕР-ПЛЕЈД НАСЕР КУРТИШЕВИЌ 2 1,287,403 

4027994113887 4792025 ПРОМЕНА ВАСИЛ МИТЕВ 1 166,963 

4020994104220 4823664 

ПРЕХ-ТРОН 

ВЕЛКО 

АРНАУДОВ 

ЗЛАТКО АРНАУДОВСКИ 1 48,161 

4030992253674 4827627 ДЕЛ-ВЕЛ 
ВЛАДО ВЕЉАНОСКИ                 

ГЕОРГИОС ДЕЛИНАУМ 
4 4,412,852 

4004994109340 4883080 ДИПЛОМАТ-Т.Л. ТОНИ ЛАЗАРОВСКИ 1 1,668,664 

4030995218187 4970756 ЕКОИМИЏ ЦВЕТАН ШАЉИНСКИ 2 602,175 

4030997316054 4988655 
ОМЕГА И 

МАРМАРА 
ЗИЈА ГУМУШ 1 159,564 

4020995104704 5054893 ОТЕКС-ОСКАР ОТЕКС 2 52,424 

4020995104720 5054907 ОТЕКС-СТИЛ ОТЕКС 6 1,865,910 

4020995114955 5073464 РАФАЕЛО-БО СМИЧЕВСКИ ОЛИВЕР 1 212,005 

4028995109480 5084059 
ЛЕПТОКАРИЈА 

КОМЕРЦ 
ЃОРГИ КАРАПЕОВСКИ 1 164,215 

4028996104059 5093112 АЛУМ ПЛАСТ САШО МАЗНЕВСКИ 5 233,901 

4010996101207 5095999 
ЈУКАН-

ДЕХИТЕКС 

АНДРЕЈ КНЕЖЕВИЌ         АЗБИ 

САЛИ       
1 1,013 

4026996106199 5127998 

АССПОРТ-

АСТРИТ СПОРТ С 

ВЕАР 

АСТРИТ ШАИН 9 6,219,717 

4028996115980 5131367 ЏИМИ-ОИЛ ЏЕВАИТ МУСТАФИ 1 162,339 

4002997129242 5170133 ВИНГС-ПЕТ 
ЈАНАКИ ПАПАКОЧ                   

АНАСТАСИОС ВЕЛЕТАКОС 
1 1,213,446 

4026997110521 5171172 ЈОРДАНИС 
ВАСИЛЕОС ЈОРДАНИДИС       

ЈОРДАНИС ЈОРДАНИДИС 
1 35,408 

4025998103786 5201632 СС-КАБЕЛ 
СТОЈАНЧЕ СПАСОВ                  

САШО МАТЕСКИ 
1 121,497 

4030998340609 5202035 

ТДМТш 

НАЦИОНАЛКАРГ
О 

ВЕЛИКА СТЕФАНОВСКА            

БЛАГОЈА КОСТОВСКИ                 

ЖАКЛИНА НАЈДАНОВСКА          

БЛАГОЈКА ЈОВАНОВСКА             

БОГДАН ГАЛЕВ                          

КЕТИ СТЕФАНОВСКА                

ЛИДИЈА СПИРКОВСКА              

СЛАВЕ АНЃЕЛЕСКИ               

1 114,875 
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4030993344193 5217768 
МОТОР КОАЧ 

ИНДУСТРИЈА 

АКЦИИ ПО АКЦИОНЕРСКА 

КНИГА 
2 1,335,737,907 

4030998342601 5231256 КОВЕКС КИРИЛ ГЕОРГИЕВ 32 5,825,067 

4021998122939 5256615 ЕУРОЕКС 

ЈАКОВ ВЕЛЈАНОСКИ        

ВАСИЛ ПЕТРЕСКИ             

ТОДОР ПРОЈЧЕСКИ           

ДУШАН МОЈСОСКИ         

ДУШАН ПИШМАНОСКИ  

КИРО РЖАНИКОСКИ        

РИСТЕ ЛЕСНОВСКИ          

СТЕВА ФУКАРОВСКА      ОРДЕ 

КУЗМАНОСКИ              И ДР...... 

1 194,932 

4030999359907 5285526 КОМТЕХ 
ТОНИ ЈАКИМОВСКИ            

ИЛЧО ПЕТРУШЕВСКИ 
56 13,628,775 

4028000121882 5365988 ПАН ТРАНС ИЛЧО ТРПЕВСКИ 1 42,541 

4002000140080 5367433 АЛЕКСАНДРОС АЛЕКСАНДРОС ЈОАНИДИС 1 179,183 

4030000429172 5367689 БАМБИ МИШО ТОСЕВ 5 834,668 

4030000378012 5384737 ДРЕАМЛАНД 

ГОРДАНА СТОЈАНОВСКА          

ТЕОДОРА ВЕЛЕВСКА                

ШЕНОЛ ТУНА 

58 3,125,342 

4030000380068 5395259 ЛАЈТ МАРК ИЛО СИМЕОНОВ  2 251,054 

4006000111247 5440602 ЗОРА 

ФОНД ЗА ПИОМ                       

АГЕНЦИЈА ЗА ПРИВАТИ.         

АГЕНЦ.ЗА САНАЦ. НА БАНКИ                                      

РЕЗЕРВИРАН ОПШТ.КАПИТ        

ТРАЕН ВЛОГ НА Р.МАКЕД.      

АКЦИИ ПО АКЦИОНЕРСКА 

КНИГА  

2 1,019,465 

4002000151081 5448735 СИЦИЛФУНГО СТРАНО АНТОНИНО 3 63,507 

4028000126019 5475597 ТЕХНИКОН БРАНИСЛАВ ЧАЛИ 1 237,334 

4029001119845 5486734 

ОРИГИНАЛ 

ИНДИГО 

КОМПАНИЈА 

ОРИГИНАЛ ИНДИКО КОМПАН  

СИМАГ ХОЛД. ГМБХ 
1 14,503,241 

4028001126470 5491878 ГАИС 
ГАЗИ НУРИШИ                         

ИСМЕТ РУШИТИ 
2 574,769 
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4030001405811 5493196 ДИ-ХАТЗ ДИМИТРИОС ХАЏИГЕОРГИУ 4 61,131 

4012001111534 5497540 ДТЈ-О ДОБРЕ ЈАКОВЛЕСКИ 2 623,504 

4030001418603 5528470 
ЏАН-КОМПАНИ 

ОВЏАН 
АХМЕТ ОЗЏАН 8 5,433,212 

4030001416830 5531039 МЗТ АЛАТНИЦА 

ЗОРАН МОЈСОВСКИ                 

МИША МАРКОВИЌ                  

ТРАЈАН НАСТЕВ                       

СТОЈАН НИКОЛОВСКИ               

ДРАГАН ТРАЈКОВСКИ               

ДИМЕ АТАНАСОВ                     

МИЛЕ ЈОВАНОВ                        

МЗТ ФАМ СКОПЈЕ 

1 97,788 

4007001122095 5534399 
А.Е.Љ. ГРОСИСТ -

КОМПАНИ 

АГРОН СЕФУЛИ                 

ЛУЛЗИМ НЕЗИРИ 
2 412,895 

4030001459784 5537061 ПАМУК БОСФОР 
МЕХМЕТ ТОНТУР                      

НЕЏАТИ ИЛТЕР 
17 293,451 

4030001421752 5545021 ИНТЕР-КАПИТАЛ МУСТАФА ХАЈИРЛИ 19 9,068,096 

4028001128139 5556627 ТЕКОНД 

РУЖДИ МУХАРЕМИ                  

САМИ КАСАМИ                        

РИЗА КУРТИШИ 

1 151,148 

4027002132273 5609992 САН-ЛТД ГЕОГИОС СТИЛИАНИДИС 1 264,365 

4017002139698 5610613 
ДИД ИМПЕКС 

2002  
ПЕРИЦА ЈОСИФОВСКИ 1 25,576 

4028002128817 5612411 ВЕЗ-КОМ МАРИНА МИТЕВСКА 2 911,878 

4030002449936 5661811 БТК ТРЕЈД КЛИМЕ БУЛОСКИ 7 726,027 

4030002452520 5670071 ТОП СПОРТ БЕСНИК ПЛАНА 3 5,720,052 

4020002132767 5714257 ГБС Г ГОРАН ТРПЧЕСКИ 8 1,960,478 

4027003135462 5720982 БАДИ КОМПАНИ ДОБРИВОЈ ТОДОРОВИЌ 1 97,770 

4028003132729 5729092 
МИЛК-МАК-

КОМПАНИ 
МИЛКА МИТЕВСКА 2 260,004 

4027003136493 5741084 ШАЦ РИСТО РИСТОВСКИ 1 131,110 

4030003482414 5775906 САНМИВУК ЛЛС САМНИВУК ОД 4 2,519,110 

4030003493394 5814910 ЕУРО ЛАЈН ОЛЕНА ПОЈАРКОВА  2 797,996 

4025004108156 5911982 ЛАКИ КОМЕРЦ 
ЛАЗАР КОЦЕВ                      

ХРИСТО ТАЛКОВ 
1 672,432 

4030005529388 5932882 АВТО БИЛТ-МБТ МИЛЕ БОШКОВ 1 55,397 

4004004116836 5958237 ГЕОНОВА ТОНИ ЛАЗАРОВСКИ 7 11,020,910 

4027005145066 6008593 ФАШИОН НАБЛ НИКОЛАУ ВАРВАРА 1 16,985 

4011007128009 6227597 ДПТУ ЦАРТОС  ЕДО БУЛАТ 1 1,448,124 

4006990104495 4026357 ВИНОЈУГ НЕМА ПОДАТОК 2 619,888 

4027990105499 4045319 СТРУМИЦА НЕМА ПОДАТОК 1 79,518 

4045530 4045530 НОВ-ЖИВОТ НЕМА ПОДАТОК 7 42,441 
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4027993116521 4047664 ЈУГОПРОМЕТ  НЕМА ПОДАТОК 1 3,747 

4050738 4050738 МАКЕДОНКА НЕМА ПОДАТОК 32 16,209,355 

4030989102827 4052811 
РУДНИЦИ И 

ЖЕЛЕЗАРНИЦА 
НЕМА ПОДАТОК 1 686,261 

4030990261165 4058704 ИНКОП НЕМА ПОДАТОК 2 169,843 

4013995100125 4059131 

ИНТЕРНАТИОНА
Л ФУРНИТУРЕ & 

В 

НЕМА ПОДАТОК 3 230,120 

4027989105884 4059158 БЕЛАСИЦА НЕМА ПОДАТОК 1 42,134 

4021987119995 4076559 ПОЛИТЕКС НЕМА ПОДАТОК 6 130,428 

4030995258111 4078195 ТРАНШПЕД НЕМА ПОДАТОК 1 30,539 

4030992141523 4090268 АГРОКОМЕРЦ НЕМА ПОДАТОК 2 1,134,335 

4030984259299 4102797 ПОСКО НЕМА ПОДАТОК 4 740,621 

4027991105565 4112679 ПОБЕДА НЕМА ПОДАТОК 1 552,090 

4023988103564 4116097 ИЛИНИЦА НЕМА ПОДАТОК 2 73,949 

4028989116580 4121287 ЈУГОГРАНИТ НЕМА ПОДАТОК 1 571,857 

0000004124499 4124499 
РАДОВИШ-

КОМЕРЦ 
НЕМА ПОДАТОК 1 18,276 

4030990170216 4130260 ФУФО НЕМА ПОДАТОК 6 346,887 

4134290 4134290 ИМПЕД НЕМА ПОДАТОК 1 39,871 

4029990111610 4136985 МЕТАЛНА НЕМА ПОДАТОК 2 18,060 

4030900279575 4140109 МАПЛОД НЕМА ПОДАТОК 1 343,099 

4141679 4141679 ГРАНИЧАРКА НЕМА ПОДАТОК 4 4,676 

4030990251658 4141962 СРЕМ НЕМА ПОДАТОК 1 313,816 

4029990112323 4142438 ДЕКСИОН НЕМА ПОДАТОК 6 1,491,468 

4146182 4146182 МЕРИС-ПРОМЕТ НЕМА ПОДАТОК 1 9,022 

4020990109414 4147197 ЗЕМ-ПРОМЕТ НЕМА ПОДАТОК 1 99,153 

4030990153141 4148908 
ТЕХНОТОН-

КОМЕРЦ 
НЕМА ПОДАТОК 3 2,036,879 

4002990111593 4148975 ЕКСТРА ГРОМ НЕМА ПОДАТОК 3 550,115 

4030990177890 4150058 ЕВРОПРОГРЕС НЕМА ПОДАТОК 1 129,735 

4007990104378 4151259 ЕВРОМАРКЕТ НЕМА ПОДАТОК 3 604,880 

4003990101560 4154452 ПОЛЕПРОМ НЕМА ПОДАТОК 1 35,126 

4030990208280 4159411 
ИНТЕРМАРКЕТ 

Ц.О. 
НЕМА ПОДАТОК 1 53,111 

4030990120820 4162463 ХОЛДИНГ БС НЕМА ПОДАТОК 1 441,319 

4027990107521 4166108 БЕКИ НЕМА ПОДАТОК 2 6,156 

4030990140970 4168194 
ВРЕЛА-КОМЕРЦ 

Ц.О. 
НЕМА ПОДАТОК 34 8,243,181 

4029990110037 4177096 ТРГО-КОМЕРЦ НЕМА ПОДАТОК 1 1,084 

4030990168408 4181000 ?О-ЕКСПОРТ НЕМА ПОДАТОК 1 851,579 

4017990102516 4182766 ЕКОНОМИЈА НЕМА ПОДАТОК 1 122,883 

4028990117450 4186737 СПОРТ НЕМА ПОДАТОК 4 1,070,641 

4001991102508 4196325 БУГИ НЕМА ПОДАТОК 4 1,257,633 
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4017991122995 4196856 РАУФ КОМЕРЦ НЕМА ПОДАТОК 1 91,427 

4030990242438 4200101 ЈУНИКО НЕМА ПОДАТОК 3 1,836,664 

4030991263978 4206746 ИНТЕР-МАРК НЕМА ПОДАТОК 1 272,379 

4111111111111 4215648 НИМПЕКС-ТРЕЈД НЕМА ПОДАТОК 1 1,027,641 

4223322 4223322 ПАНТЕКС  П.О. НЕМА ПОДАТОК 1 153,432 

4003991100729 4223403 СТРАИШТЕ НЕМА ПОДАТОК 4 135,756 

4020991102383 4229886 РОЛИКА НЕМА ПОДАТОК 1 144,885 

4027991104151 4230213 
АГРОСФРУТ-

КУРТАКИ 
НЕМА ПОДАТОК 1 1,192,748 

4030991174193 4236696 ПИК-ПАК НЕМА ПОДАТОК 1 217,981 

4030991277227 4239873 ЕКОВИТАЛ НЕМА ПОДАТОК 1 72,699 

4011991111065 4242602 ДИЕЛИ-КОМЕРЦ НЕМА ПОДАТОК 4 459,309 

4013991106412 4245741 
КОНФЕКЦИЈА-

ДЕЛИКАТЕС 
НЕМА ПОДАТОК 5 7,451,957 

4030991138588 4248350 ЛИНА НЕМА ПОДАТОК 1 3,009 

4257812 4257812 НИТРА-КОМЕРЦ НЕМА ПОДАТОК 1 169,847 

4006991102828 4283651 МЛАЗШПЕД НЕМА ПОДАТОК 34 31,291,397 

4030991247000 4289994 ОЗЛЕМ ДОО НЕМА ПОДАТОК 1 408,782 

4030992194902 4297652 СВЕМАК НЕМА ПОДАТОК 1 8,986 

4030992166569 4301544 ДТС-ТЕКСТИЛ НЕМА ПОДАТОК 2 676,008 

4028992110852 4325249 ПАЛМА ТРАДЕ НЕМА ПОДАТОК 1 1,115,968 

4027992110406 4329759 МАКО-ПРОМ НЕМА ПОДАТОК 1 216,425 

4027992119934 4331362 БЕЛ БОР-97 НЕМА ПОДАТОК 1 65,935 

4030991201859 4336534 
ФИБО-КОМЕРЦ 

Д.О.О. 
НЕМА ПОДАТОК 2 249,346 

4001994101596 4342399 МИЛКОМ НЕМА ПОДАТОК 5 767,893 

4011992101730 4351835 КОЛОРАДО Ц.О. НЕМА ПОДАТОК 1 7,870 

4030992148943 4353030 
ИНЖЕНЕРИНГ-

П.В. 
НЕМА ПОДАТОК 1 2,342 

4363469 4363469 ТЕЗЛА КОМЕРЦ НЕМА ПОДАТОК 1 1,264,664 

4030992145294 4367014 НАПЛАСТ МН НЕМА ПОДАТОК 2 466,990 

4371194 4371194 АНИКА НЕМА ПОДАТОК 5 124,486 

4006992100810 4375734 АЛЕКСАНДЕР НЕМА ПОДАТОК 13 615,460 

4025992100874 4378920 ГРАДИНАР НЕМА ПОДАТОК 1 254,319 

4030992276070 4380568 ХЕБА-МАК  Д.О.О. НЕМА ПОДАТОК 1 148,907 

4030992253160 4389786 ДЖЕДА НЕМА ПОДАТОК 1 190,057 

4027992109254 4419138 
МАЛЕШ-КОМЕРЦ 

П.О. 
НЕМА ПОДАТОК 1 97,573 

4020992109730 4421167 КИС-ПРОМЕТ НЕМА ПОДАТОК 1 5,081 

4030992124718 4448529 
НАЦИОНАЛ 

КОМЕРЦ 
НЕМА ПОДАТОК 1 57,536 

4007992109920 4448553 КОНФОРАМА НЕМА ПОДАТОК 1 607,484 

4001992102994 4466942 АКСА НЕМА ПОДАТОК 11 365,393 
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4006992107491 4470648 ГЕТЕКС-М НЕМА ПОДАТОК 7 1,902,810 

4476042 4476042 Ш.П.ЛЈ.А. НЕМА ПОДАТОК 1 120,552 

4028992103260 4479360 ?ЕЈ?АН КОМЕРЦ НЕМА ПОДАТОК 1 121,560 

4027992118156 4485050 
БАРСЕЛОНА-

ПРОМЕТ 
НЕМА ПОДАТОК 5 627,285 

4006992105162 4499778 ШЕ-ОЛ-ТРГОВИЈА НЕМА ПОДАТОК 1 267,350 

4505239 4505239 СТИКС НЕМА ПОДАТОК 1 57,102 

4030992342537 4505743 
ДАН-

ИНЖИНЕРИНГ 
НЕМА ПОДАТОК 1 9,200 

4030992237849 4552881 

РУДИНЕ-

КАНАДИЕН 

ФРЕИД ЧИКЕН 

НЕМА ПОДАТОК 6 4,310,111 

4030993138380 4553942 
СЛОГА-

ЈУГОМАГНАТ 
НЕМА ПОДАТОК 26 161,707 

4030993251209 4583329 БЕКОМСУД НЕМА ПОДАТОК 1 850,431 

4027993119083 4600673 ЈУНИОР НЕМА ПОДАТОК 1 91,870 

4611047 4611047 КОМИ-75 НЕМА ПОДАТОК 3 255,988 

4030993188175 4613899 ДИЈАНА ТРАДЕ НЕМА ПОДАТОК 1 136,421 

4001993100758 4624556 ОРАШЕЦ НЕМА ПОДАТОК 1 287,930 

4002993132702 4654935 ФРАУЛИНА НЕМА ПОДАТОК 1 21,010 

4668090 4668090 БАШ НЕМА ПОДАТОК 1 199,296 

4027993110000 4676432 КОЛИД НЕМА ПОДАТОК 1 63,120 

4021993116116 4677811 КАЦА-МАЦА НЕМА ПОДАТОК 9 455,536 

4006993101039 4683030 ГЕВАР-КОМПАНИ НЕМА ПОДАТОК 12 590,956 

4013993103895 4683668 
АТОМ-

ЕЛЕКТРОТЕРМА 
НЕМА ПОДАТОК 2 462,504 

4027993107743 4688023 ИНФОПЕЈДЖ НЕМА ПОДАТОК 5 28,361 

4030993263550 4707311 РЕНИ-КОМ НЕМА ПОДАТОК 1 22,397 

4708563 4708563 ЕГЕА НЕМА ПОДАТОК 3 812,896 

4030993218287 4711491 ФИЛИП-ЛУКА НЕМА ПОДАТОК 1 1,001,589 

4017993125207 4726529 ТРИСТАР НЕМА ПОДАТОК 5 1,388,660 

4732294 4732294 ВИОЛА 55 НЕМА ПОДАТОК 13 533,856 

4013993106398 4764099 
ПРЕРАБОТКА НА 

ДРВО -ДЕЛИКА 
НЕМА ПОДАТОК 1 21,573 

4006993100695 4765672 ДЕЛКОМ НЕМА ПОДАТОК 1 3,319 

4030993203042 4774345 
ТРА-ФИЛ ТРЕИД 

КОМПАНИ 
НЕМА ПОДАТОК 9 211,739 

4006994106140 4791495 ДАНССАСС НЕМА ПОДАТОК 1 18,559 

4030994195604 4792904 КОРИТАЛ НЕМА ПОДАТОК 1 1,176,156 

4001994101600 4793650 МИ-ТРАНС НЕМА ПОДАТОК 1 240,120 

4029994102810 4806042 ТАК ТРЕЈД НЕМА ПОДАТОК 5 540,032 

4809530 4809530 НБА НЕМА ПОДАТОК 1 49,057 
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4004994105523 4811496 

КОЛУМБО-

?ЕНЕРАЛ-

ЕЛЕКТРИК 

НЕМА ПОДАТОК 1 5,412 

4002994121690 4834119 КСЕНОС НЕМА ПОДАТОК 1 60,619 

4028994110620 4839790 ЈОВАНОВСКИ НЕМА ПОДАТОК 1 129,446 

4030994176707 4846877 ФОРЕСТЕР НЕМА ПОДАТОК 1 3,866 

4862392 4862392 
ПЕЛАГОНИЈА-

КОМЕРЦ 
НЕМА ПОДАТОК 1 763,645 

4030994252969 4863194 

АКДЕНИЗ 

КОМЕРЦИЈАЛ 

КОМПАНИ 

НЕМА ПОДАТОК 10 1,449,692 

4030994102606 4866398 
ЈУНАЈТЕД 

КОМПАНИ 
НЕМА ПОДАТОК 1 2,321 

4027994112554 4873165 ВИКЛОМ НЕМА ПОДАТОК 1 746,457 

4030994130766 4884701 ЕР?АН КОМЕРЦ-9 НЕМА ПОДАТОК 1 156,052 

4020996103523 4888472 КИД НЕМА ПОДАТОК 3 399,124 

4027994114166 4893891 ИЗВОР-ПРОМЕТ НЕМА ПОДАТОК 2 164,547 

4030994181417 4896521 
ЕМПОРИО-

МЕДИКАЛ 
НЕМА ПОДАТОК 1 3,071,015 

4030994232410 4901967 
СУПЕР-МАК-

ЛЕДИ 
НЕМА ПОДАТОК 2 1,067,526 

4011994109100 4907582 ПОМОШ-94 НЕМА ПОДАТОК 3 191,083 

4006994106255 4924231 ЛЕДО-МАК НЕМА ПОДАТОК 3 1,442,459 

4011995100335 4941845 
НОРДЕКС-

ИНВЕСТ 
НЕМА ПОДАТОК 1 625,318 

4027995101491 4954769 ТРЕЈД КОМПАНИ НЕМА ПОДАТОК 2 2,825 

4028995101331 4961528 
АКСОВСКИС 

МАСТЕР ФУУДС 
НЕМА ПОДАТОК 1 44,058 

4030997317727 4963903 
УПА-

ЕНТЕРПРИСЕ 
НЕМА ПОДАТОК 1 1,265,811 

4030995149967 4977912 ПРОЦЕСИНГ НЕМА ПОДАТОК 1 1,914 

4030995233054 4994507 ИМПЕД-КОМЕРЦ НЕМА ПОДАТОК 11 2,926,154 

4030995142199 5011337 СТУДИО МБ НЕМА ПОДАТОК 1 310,498 

4002995131134 5040736 Ф.Ф.Ф. НЕМА ПОДАТОК 2 264,302 

5044600 5044600 
ИТАЛИЈАН ТРЕЈД 

КОМПАНИ 
НЕМА ПОДАТОК 1 95,044 

4030993111407 5046785 МАК-БАЛКАН НЕМА ПОДАТОК 1 85,299 

4030993117839 5052220 СТЕФИЛ НЕМА ПОДАТОК 1 42,088 

4026995102408 5053714 КЕМПЛАСТ НЕМА ПОДАТОК 1 240,972 

4027995101246 5064376 ВИВА-МАРКЕТ НЕМА ПОДАТОК 10 979,021 

4002995105451 5072239 
?ЕТШПЕД-

КОМЕРЦ 
НЕМА ПОДАТОК 3 212,108 

4030995194512 5077958 БИБА КОМ НЕМА ПОДАТОК 20 7,613,698 

4030900310790 5078253 ЕУРО-ПАРК НЕМА ПОДАТОК 1 50,803 

4003995102530 5078610 МАК ФРУИТ НЕМА ПОДАТОК 1 11,450 
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4012995104159 5080053 ЈАПАС-МЕТАЛ НЕМА ПОДАТОК 3 921,111 

4027995102609 5080177 ЗЕН-КОМПАНИ НЕМА ПОДАТОК 1 1,528 

4030995126886 5080452 БИРИНГ НЕМА ПОДАТОК 1 566,028 

4030995172900 5081076 РУБИН-КОМЕРЦ НЕМА ПОДАТОК 1 13,011 

4027995101874 5082005 ЕЛАС-А НЕМА ПОДАТОК 12 3,174,469 

4006995102091 5083885 
ВЕНЕРА 

ГЕВГЕЛИЈА 
НЕМА ПОДАТОК 8 2,870,852 

4017995118496 5087791 ЈЕЛЕНА 85 НЕМА ПОДАТОК 1 32,037 

4003995100383 5095352 МЕЛИН НЕМА ПОДАТОК 2 6,774 

4027996101886 5096995 ВАРДАР-КОМЕРЦ НЕМА ПОДАТОК 1 60,566 

4027996101509 5098408 ЗЕЛЕ-ПРОМЕТ НЕМА ПОДАТОК 1 36,878 

4030996262392 5102294 
ТОБАКО-

КОМПАНИ 
НЕМА ПОДАТОК 1 17,860 

4028996116022 5109485 ВЕРВЕ НЕМА ПОДАТОК 1 55,390 

4027996100596 5131383 
КОЛИД 

КОМПАНИ 
НЕМА ПОДАТОК 9 284,892 

4030996162819 5131537 
ТЕХНАЛКО 

ИМПОРТ 
НЕМА ПОДАТОК 1 56,390 

4029996110381 5142318 
МАКЕДОНКА-

ЏИНС 
НЕМА ПОДАТОК 9 75,342,438 

4028996107953 5142377 
МЕМА-

ИНЖЕНЕРИНГ 
НЕМА ПОДАТОК 1 44,284 

4030994226577 5153417 Ф-ТОМЕЛ НЕМА ПОДАТОК 1 813,657 

4008997102024 5154731 
ДЕПЛАС-

ПРОЗОРИ 
НЕМА ПОДАТОК 1 295,647 

4004996107299 5187338 
ИНТЕРНАЦИОНА
Л МАК БНТ 

НЕМА ПОДАТОК 14 48,060 

4027000128805 5476011 МАНЧО-ПРОМЕТ НЕМА ПОДАТОК 12 288,692 

4020991100259 4006623 ВИОР-РОСТФРЕИ 

ФОНД ЗА ПИОМ                  

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА    ОТКУПЕН 

АКЦИОНЕРСКИ КАПИТАЛ 

1 44,997 

4002991104698 4014766 ЖИТО БИТОЛА  ПО КНИГА НА АКЦИОНЕРИ 2 55,116 

4017989109647 4028198 
ИСКРА-

ИНЖЕНЕРИНГ 

ФОНД ЗА ПИОМ                  

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА       

АКЦИОНЕРСКА КНИГА НА 

ИСКРА ИНЖЕНЕРИНГ 

29 4,546,005 

4017947125758 4028350 КИРО ФЕТАК НЕМА РЕЗУЛТАТИ 17 5,110,744 
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4017960127697 4029836 ЧИК  АД 

ВЕЛУР                                        

СВЕТЛИНА                               

УСЈЕ                                            

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ                         

СТОПАНСКА БАНКА           

БАНКА ЗА НАДВ. ТРГОВ.   

МАКЕДОНСКА БАНКА 

1 4,811 

4015976101563 4032322 РОЦ ТОРАНИЦА НЕМА ПОДАТОК 1 776,117 

4030976256418 4052536 ГАЗЕЛА НЕМА ПОДАТОК 4 781,570 

4030948258049 4052609 11 ОКТОМВРИ 

АГЕНЦИЈА ЗА САНАЦИЈА  

ИДНИНА                                   

ВИНКА                                       

СОБРАНИЕ НА Г. СКОПЈЕ    

КОМУНАЛНА ХИГИЕНА     

ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА                   

МАКЕДОНСКИ 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ         

АКЦИОНЕРИ ПО КНИГА 

1 1,565,328 

4030978260269 4053214 АЛУМИНА 

ФОНД ЗА ПИОМ                  

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА     

АКЦИОНЕРИ ПО КНИГА               

ТРАЕН ВЛОГ НА РМ 

53 21,917,876 

4030975258409 4053354 ТИПО 
ФОНД ЗА ПИОМ                      

АКЦИОНЕРИ ПО КНИГА 
1 409,790 

4030946263150 4053532 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

ФОНД ЗА ПИОМ                    

АКЦИОНЕРСКИ КАПИТАЛ           

ПРИОРИТЕТНИ АКЦИИ ЗА 

АГЕНЦИЈА                               

РЕЗЕРВИРАН КАПИТАЛ ОД 

РАБОТНИЦИ 

3 817,626 

4030996100686 4053559 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
ИМАТЕЛИ НА АКЦИИ ПО 

КНИГА 
7 17,995,967 
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4030951262235 4056124 ПЕЛАГОНИЈА 

ФОНД ЗА ПИОМ                  

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА       

АКЦИОНЕРИ ПО КНИГА 

1 278,785 

4030974268664 4059336 ТРЕСКА-МЕБЕЛ 

АГЕНЦИЈА ЗА САНАЦИЈА НА 

БАНКИ                                ПТТ 

МАКЕДОНИЈА               ФОНД 

ЗА ПИОМ                     

СТОПАНСКА БАНКА            

КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА     

КЈУБИ МАКЕДОНИЈА           

КОМУНАЛНА ХИГИЕНА     

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА         

27 1,546,536 

4006990106943 4070046 ЦВЕТ  АД 
ЦВЕТ                                      ЦВЕТ                                 

АКЦИОНЕРИ ПО КНИГА 
1 179,659 

4027987119594 4076567 ЈУГОТЕКС 
ФОНД ЗА ПИОМ                     

АКЦИОНЕРИ ПО КНИГА              
2 1,000,379 

4011986100080 4104099 РУДКОП  
ФОНД ЗА ПИОМ                     

АКЦИОНЕРИ ПО КНИГА              
18 3,010,740 

4030989237854 4120973 РУДИНЕ 
ДИМИТАР МАРКОВСКИ               

ОЛГА МАРКОВСКА 
19 9,302,538 

4021991113055 4128079 
МЕТАЛОТЕХНИК
А 

АЛЕКСАНДАР ЗДРАВЕСКИ  

СОЊА ЗДРАВЕСКА                

ЛИЛЈАНА ЗДРАВЕСКА        

ЈАНДРЕ ЗДРАВЕСКИ 

2 172,572 

4027990119988 4128559 ИСТОКПРОМЕТ НЕМА РЕЗУЛТАТИ 7 276,166 

4030990247049 4132351 ДАМАТЕКС НЕВЕНКА АЦЕСКИ 34 2,591,872 

4021990109291 4137361 ПАГ 
БРАНКО ХРИСТОСКИ            

САШО БОГДАНОСКИ 
1 1,030,430 
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4030991135384 4137876 ФАМ 

ФОНД ЗА ПИОМ                      

ВЛАДА НА Р.М.                      

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА                  

ОТКУПЕН КАПИТАЛ 

11 524,342 

4030991124900 4137884 
МЗТ ОПРЕМА АД 

СКОПЈЕ во сте;ай 

КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА     

АКЦИОНЕРИ ПО КНИГА 
1 37,267 

4030990101133 4152646 КОНЗУМ 
ОРХАН БЕРБЕРИ                      

БИСЛИМ БЕРБЕРИ 
1 205,976 

4021990100960 4162331 МАКЕДО-ПРОМЕТ КИРИЛ АЦЕСКИ 1 183,929 

4002974132866 4167449 
ФАБРИКА ЗА 

ПИВО 
АКЦИОНЕРСКИ КАПИТАЛ 1 40,555 

4030990162370 4176375 
АВИОТРАНСПОРТ 

СКОПЈЕ 

ТОДОР ШУМАНСКИ              

КУЗМАН ЛАЛОВСКИ            

ФОНД ЗА ПИОМ 

1 52,141 

4017990107640 4190025 ББ-ПРОМЕТ НЕМА РЕЗУЛТАТИ 1 129,678 

4200004 4200004 МИДЕЛ НЕМА РЕЗУЛТАТИ 2 57,811 

4006991103131 4210379 
ЖИВИНАРСКА 

ФАРМА 

ФОНД ЗА ПИОМ                      

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА                  

АКЦИОНЕРИ ПО КНИГА 

14 1,344,768 

4030991129686 4230850 АСИБА & МГ НЕМА ПОДАТОК 1 901,921 

4030991108700 4274059 СЕТКОМ 

ДРАГАН МЛАДЕНОВСКИ     

БОРЧЕ МАНЕВ                          

ЗДРАВКО НИКОЛОВСКИ 

1 806,519 

4030992174812 4291573 ШАВРИЌ 
ЛИМОНКА ДИМОВСКА        

СЛОБОДАН ДИМОВСКИ 
1 185,270 

4027992117850 4325117 СУПЕРРА 

ВЕНКО КИРОВСКИ                  

АТАНАС ДРВАРЕВ                 ОИ 

МАН АМЕН ТАМ-КИНА 

48 387,799 

4030995119910 4493605 ИБН НЕМА ПОДАТОК 1 360,901 

4028993100141 4717775 ВИА АБДИЛВЕАП ИМЕРИ 1 569,826 

4030993271412 4751116 ЕУРОДЕЛ-ТРЕЈД НЕМА РЕЗУЛТАТИ 2 729,335 
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4030994152638 4799500 ПРОАДРИА НЕМА РЕЗУЛТАТИ 1 115,135 

4030994257600 4813057 
МУСЛИ-

КОМПАНИ 

ИСМЕТ МУСЛИ                        

ОРХАН МУСЛИ                        

ЕЉХАМ МУСЛИ  

3 1,337,232 

4020994119392 4946065 ГБС-КОМПАНИ ГОРАН ТРПЧЕВСКИ 16 6,491,506 

4030995353963 4972180 
ШУТЕКС 2 

КОМПАНИ АМДИ 
АМДИ БАЈРАМ 1 219,881 

4030995122503 5026199 КОМИТЕКС-90 
СОФИЈА ЛЕОВА                      

ЛАЗАР ЛЕОВ 
1 221,024 

4007995109637 5029970 ЕВРО-БИЗНИС 95 НЕМА ПОДАТОК 1 228,992 

4011995108050 5038090 СЛАВ-ТРАНС НЕМА ПОДАТОК 2 26,990 

4030995165024 5057922 ДУНА НЕМА ПОДАТОК 1 303,833 

4030995193540 5080428 ИНТЕРФЛОРА АЛЕКСАНДАР ПАВЛОВИЌ 10 655,170 

4030996170722 5101140 МАК-МЕДИА ОГНИАН БОЗАРОВ-БУГАРИЈА 5 2,626,401 

4030996147704 5142571 
МАКЕДОНИЈА 

ТАБАК-ЦИГАРИ 
НЕМА ПОДАТОК 1 1,046 

4028952114812 5159547 ЈУГОХРОМ 

ФОНД ЗА ПИОМ                  

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПРИВАТИЗАЦИЈА     

АКЦИОНЕРИ ПО КНИГА 

6 187,576 

4030998344019 5195667 АЛХЕМ 
ТЕОДОРОС АПУСИДИС                

ЉУБОМИР ИЛИЕВСКИ 
1 48,375 

4003998102026 5212723 РУЛА ТЕКСТИЛ 
АГОРИ СЕРАТИ                    

АПОСТОЛОС СТИЛОС 
1 14,204 

4025998103964 5225221 КОНАГРА 

ИГОР СМИЛЕНСКИ-АВСТРИЈА                                  

ДАН ТРАДИНГ-АВСТРИЈА   

ЕКСПОРТ-ИМПОРТ БАНКА 

6 4,379,391 

4030998348707 5235898 
ДИРЕКТ 

КОМУНИКАЦИИ 

КОЦЕ АТАНАСОВ                          

АЛЕКСАНДАР ТРПЕВСКИ            

ОЛУТОЈИН ГБАДАМОСИ 

1 1,366,987 

4030000402339 5483123 
БОМАК 

ИНТЕРТРЕИД  
БЛАГОРОДНА ДАМЕСКА 1 26,181 

4027000129380 5488729 КИ-БО КОМЕРЦ ДОНЧО МАЏАРОВ 1 28,448 



 30 

ЕДБ 
МАТИЧЕН 

БРОЈ 
ОБВРЗНИК СОПСТВЕНИК 

ВКУПЕН 

БРОЈ НА 

РЕШЕНИЈА 

ВКУПЕН ДОЛГ 

ВО ДЕНАРИ 

БЕЗ КАМАТА 

4030001414071 5523079 
МЗТ МАШИНСКИ 

ИНЖЕНЕРИНГ  

ДРАГИ МИТКОВСКИ             

ВАСКО НАСКОВСКИ             

ДРАГИЦА ТРАЈЧЕВА            

ДРАГОЉУБ РИСТЕВСКИ       

ЖИВОИН АНГЕЛОВ                

ФАМ 

1 28,538 

4030001422988 5549574 АЛ ИМПЕКС  2001 
ЛАЗАР ПЕРОВИЌ                            

ТАТЈАНА ПЕРОВИЌ-МИТРОВА 
1 48,085 

4029001121440 5551129 ЧИНЧИЛА 
МЕЛИТА ГОРГИЕВА             

СУЗАНА КОЦЕВА 
24 3,195,734 

4028004140458 5900131 БЕ-ФА ЛОРИ ФАРИ МУРАТИ 1 285,523 

4030002435285 5607051 ДИАМАК 
ВИДОЈЕ СТАМЕНКОВСКИ   

БИЛЈАНА АНГЕЛОВА 
3 8,119,095 

4030002439485 5625025 ГАЗЕЛА  2001 ШРИТТ 31 10,099,258 

        3921 2,787,630,054 

 


